


Váš dopis zn./ze dne:
ČBBO/603606/K48/2020/FLOM
Č. j.:
MHMP 1235959/2020
Sp. zn.:
S-MHMP 1233966/2020

Vyřizuje/tel.:
Ing. Renáta Šimková
236 002 145
Počet listů/příloh: 1/3
Datum:
17.08.2020

poskytnutí informace dle zák.č. 106/1992 Sb.

Vážený pane 
dne 10.8.2020 byla pod č.j. MHMP 1233966/2020 doručena žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. týkající se následujícího dotazu:
cit: „Dobrý den obracím se na vás s touto následující prosbou o odpověď a o váš názor.

Kolik má Praha koupališť - Petynka na Břevnově - Praha 6, Na horní trase, Na Děbánu, Pražačka - Praha 3, Na Slavii – Praha 10, Podolí - Praha 4, Žluté lázně

Hl.m. Město Praha s kým má podepsaný smluvní vztah – smlouva o správě majetku (příkazní smlouva) splnění podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze nájemní smlouvu nebytových prostor – smlouva o dílo – smlouva o pachtu, smlouva - prodej Smlouva o zajištění provozu areálu koupaliště jak vysoká je celkově hodnota smlouvy areál pražských koupališť k provaditelné rekonstrukci na bazény, koupaliště, wellness Praha městská část smluvní vztahy jednotlivě a zvlášť za hl.m.Praha a kdo dohlíží na čistotu pražských koupališť

Koupaliště Divoká Šárka - Praha 6, Koupaliště v Ládví - Praha 8, Koupaliště Stírka - Praha 8, Koupaliště Klánovice – Praha 9, Koupaliště Kolovraty – Praha 10, Plavecký a sportovní areál Hloubětín – Praha 14, Koupaliště Čakovice – Praha 18, Aquapalace Praha - Čestlice

TYP ZAŘÍZENÍ

- Aquapark
- Koupaliště
- Plovárna
- Vodní nádrž

V jakém současném technickém stavu se nacházejí jednotlivé areály původní budovy pražských koupališť. Na který rok je naplánována

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

modernizace některých budov v areálu pražských koupališť. Kolik je nyní opraveno pražských koupališť. Na jakou výši finančních prostředků vyjdou náklady modernizace, přestavba, rekonstrukce.

Kteří provozovatelé se starají o jednotlivá pražská koupaliště, jaké je stáří resp. ve kterém roce byly pražská koupaliště postaveny na kterém z koupališť se dá nejvíce očekávat návštěvnosti, jaká je největší rozloha pražských koupališť, které pražské koupaliště má průměrně největší hloubku, jaká je výše pokuty za napuštění bazénu stanoveno individuálně vyhláškou, jaký platný právní předpis tuto vyhlášku upravuje zákonem
Kolik bylo projektů ve finále Adapterra Awards pomáhající čelit změně klimatu realizované v Praze a v České republice

K Vaši žádosti Vám poskytujeme následující informace:

1) Smlouvu o nájmu Areálu koupaliště Žluté lázně včetně Dodatku č. 1-4

2) Smlouvu o nájmu a správě nemovitosti včetně Dodatku č. 1-6, týkající se areálu krytého bazénu „lázně Hloubětín“.

Modernizace těchto dvou areálů nemovitostí probíhá formou pravidelné údržby a nutných oprav.

3) U koupaliště v Divoké Šárce je část odpočinkové louky na pozemku HMP, nicméně vlastní koupaliště a zázemí je soukromé.

4) Ke koupališti na Motolském rybníce a na Šeberáku Vám sdělujeme, že HMP vlastní pouze vodní plochu

5) HMP má ve finále Adapterra Awards 3 projekty. Zde odkaz na TZ:

https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis/tiskove_zpravy/ve_finale_adapterra_award_je_21_projektu.html

Ostatní Vámi uvedená koupaliště jsou buď svěřeny do správy městských částí, nebo jsou ve vlastnictví právnických osob nikoliv Hlavního města Prahy.

S pozdravem

Ing. Jan Rak

ředitel odboru

v z. Ing. Renáta Šimková

vedoucí oddělení správy a využití objektů

Přílohy:

1. 3x dle textu